Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 1984/960/448 ИВ Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 21.02.2024
                                                                                                       Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С. А
2. Шатохина М.Г.
3. Славинский Д.А.
4. Полякова О.Р.
5. Сборнова В.

Состоялись
1. Итоги индивидуальных тренировок с ИВАС Кут Хуми.
 2. Развёртывание станц/тез Синтезов и Школ за прошедший месяц в Ядро Синтеза подразделения.
3. Ведение Синтеза Подразделения в ракурсе «актуальных стяжаний» в Подразделении.
3. Как работаем с командой.
Развёрнуто:
1. Итоги индивидуальных тренировок с ИВАС Кут Хуми: служение ИВДИВОм, чем мы служим?
1.1 Какие шаги мы могли бы развернуть, чтобы нас Владык Синтеза было достаточно в подразделении Истины?
1.2 Вошли в подготовку у ИВАС Кут Хуми до 6.03
1.3 Куда мы ведём Синтез Подразделения?
Внутренне – Новь Сущего, её вызывать, генерировать ростом Отцовскости.
Внешне – проверка/выражение Цивилизованности/ью.
Владыка Синтеза – оператор Синтеза.
1.4 Акцент внимания на деятельность в зданиях.
2. Развёртывание станц/тез Синтезов и Школ за прошедший месяц в Ядро Синтеза подразделения. Обновление Ядер Синтеза подразделения.
3. Ведение Синтеза подразделения в ракурсе «актуальных стяжаний» в подразделении.
Рекомендации ИВАС Кут Хуми:
- давать возможность самостоятельных стяжаний,
- действовать в зданиях подразделения/ 94 Си ИВО, ИВДИВО Казань/
- анонсы стяжаний для сверки
- включать Аватаров Совета ИВО в ведение практик,
- возобновить активность действия в распределении по архетипам.
4. Как работаем с командой.
4.1 5 Владык Синтеза – 5 линий ведения Синтеза темами.
4.2 Тема 1 – Командность Новой Эпохи.
Разработать новый специалитет командообразования – команда Истины.
/6 Ак. Синтез ИВО, 2 день/
Команда Истины – 84 ДП + те, кто может войти в команду подразделения.
Командность видами Синтеза.
Задействовать ИВДИВО-здания Основных Частей и Высших Частей.
Выявить остальные темы к 06.03.20241.

Решения
1. Продолжить разрабатывать Высшую Истину владычески.
2. Продолжить индивидуальные тренировки с ИВАС Кут Хуми
3. Начать разработку выявленной темы: Командность Новой Эпохи.
4. Выявить остальные темы к 6.03
Голосования
1. Не проводилось

Составила: Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО 1984 Архетипов ИВДИВО Марина
         Шатохина